**D**eind ad sinist̄. aduersitates b̄ mō patiēt sustinēdo. p̄siderādo q̄ sunt meritorie si su/manū patient. **D**eind p̄plādo diuinā. puidētiā. q̄liē totū mūdū gubernat t regit. t puidet oībō creaturis. **D**eind p̄plādo mōtes tēptatiōis demonū. quō diabolū facit t caput līta tos p̄ supbiaz. diuites p̄ avariciā. paupes p̄ impatientiā r̄c. **Q**ui in isto scō tpe sic p̄tem plant. sūt i p̄mo gradu seu dīa pugtor d q̄bō dīc p̄pha. **Q**ui sperat i dōno mutabūt fortitudinē. assumēt pēnas vt aqle. currēt t non laborabūt. ambulabūt nō deficiēt. **I**sa. xl. **N**ota. **Q**ui sperat i dōno. s. p̄platiui q̄ magis spant i dōno q̄ in alio q̄cūq̄. mutabūt fortitudinē. q̄ p̄platiui fortitudinē corporalē mutat i fortitudinē spūale. q̄ q̄n sūt debilioris corporis meli p̄plādo. sic mutat fortitudo corporis i fortitudinē spūs. **T**ertio as/sumēt pēnas vt aqle. q̄ volat alti ceterū aubus. **Q**ue pēne sūt lector auditiō. qm̄ legēdo t audiēdo psona v̄ct ad p̄plādū. **I**ts pēnis spūs eleuat i celū. t descedit ad infernū. **Q**uarto dīc. currēt t nō laborabūt. curret. s. de capite mō v̄sq ad finē. p̄templādo initū t finē mō. **Q**uito dīc. abulabūt t nō deficiēt. sec de mltis q̄ abulat p̄ mūdū corporis pegrinādo. q̄ deficiēt grauitē peccādo. **S**z q̄ ambulat spū nō deficiēt. **F**lora q̄ hoīes aliq̄ vadūt ad pegrinatōes boni t redēnt mali. t mltē v̄gines vadūt ad sc̄m̄ **J**acobū q̄ redeunt meretrices. vt patuit i anno iubileō d̄ eūtibō romā t dormiētibō i paleis. **I**tē de duabō v̄duis v̄lētie eūtibō ad sc̄m̄ **J**acobū. **S**z q̄ abulat spū eūdo i bethleē p̄plādo p̄tū v̄gis. **D**eind hierlm̄. nō deficiēt pecādo. **I**sto mō. eadem die ire potestis romā hierlm̄ t ad sc̄m̄ **J**acobū. **J**o apl's p̄cordās cū p̄pha dīc. Spū abulate. n̄ corpe t desideria carnis nō p̄ficiet. ad **B**al. v. **M**ultū no ceret psonis deuotis ire corporalit. **H**oc gradū vel dīa pugtor i bello regi sūt balistarij. q̄ sūt necessarij ad dānificādū inimicos. vt ait **V**egeci d re militari. anteq̄ se misceat. **H**ic i bello xp̄i t p̄l'i xp̄iani balistarij sagittates sūt actiū i opibō miscēde. **A**h q̄d libet op̄ mie est sagitta venenata q̄ vulnēraf hosti crudelit. **J**o q̄ mō fac elemosynas sagittat diabolū crudelit. **N**ota quō in balista sūt tria. s. lignū rectū arc et corda. **S**ic tria sūt necessaria in elyna si debeat eē meitoria. **P**rio lignū rectū. i. intētio recta vt. s. elemosyna fiat p̄p̄ honorē dei t cōsolatiōne

## Dominica Octuli

primi et non propter vanam gloriam. **I**esus dicit. Te autem faciente elemosynam. nesciat sinistra manus tua. s. intentio mala vane glorie vel hypocritae. quod faciat de extera tua. s. intentio recta. **D**icitur. vi. **H**ec do necessari est arcus curu. i. compassio cordis. erga proximum paupem. sic cogitando. **I**ste est paup. ego sum tuus. ego sum indutus. iste nudus. ego sum sanus. iste infirmus. ego habeo dominum. iste non habet. et sic cogitando miseras pauperes. et dicendo. ita possim mihi accidere cor inclinatum ad compatiendum et ad dandum. **T**unc in elemosyna non requiri solu recta intentio. sed etiam compassio cordis. ita faciebat ille sanctus Job. **J**ob. xxx. **F**leba quando super eo quod afflictor erat. et compatiserat anima mea paupi. **C**orda vero quod sagitta impellit est preceptum dei de misericordia dicens. **M**isericordia volo et non sacrificium. **D**ath. ix. et **O**see. vi. **L**atra habens faciunt militi usurari quod magis volunt. s. sacrificium capellazz regum. quod misericordiaz. s. restituicōis et elemosynaz. **D**einde tunc dico positū. **M**isericordia volo et non sacrificium. **E**t tu balistarier vide cui das elemosynam. non ribaldis. non hystrionibus. sed indigentibus. **T**alis sagitta elemosyne vulnerat diabolum. **D**avid Sagitte poteris. i. diuinus. acute. quod penetrat oia arma diaboli. cum carbonibus desolatoribus. lardetibus. dādo elemosynam. **E**t diabolus clamat di. **H**eu mihi. ps. cxix. **T**ertia dīa pugnorum in bello regis sunt tubicines. **A**numerū. x. **L**egit quod deus precepit moysi quod quoniam plūus intraret bellum. quod faceret duas tubas argenteas ducentiles. quibus conuocare possim multitudinem. quod necessarie sint in bello. **R**om. quod multū mouet cor da et sanguinem hominē et equum. et animat ad plūum. **S**ic in bello regis christi et plūi christiani tubicies sunt predicatores. s. oēs illi qui habent officium predicandi. **N**ota quod tempore moysi homines armorum erant vi. c. milia. et deus fecit solū facere duas tubas quod predicatores debet solū habere duas tubas. s. nouū et vel testamētū. et argenteas propter puritatē predicationis. quod non debet fieri intentio prava. **D**avid. Eloqua domini eloqua casta. argenti igne exanimata regum. **N**ota quod tuba est diuisa per partes diversas vel distinctiones. et etiam per pres sunt huius et colligate diuersimode. sic predicatorum debet fieri omelia. quod non faceret ita gratia sonū sed eē debet dīsa per partes distinctiones diuersas et colligatas in bona ordinatio. **I**esus dīs ps. lxx in persona predicatoris dicebat deo. Reddat tibi vota mea quod distinxerunt labia mea. Vota sunt studia scā. quod gratias debet reddi. **H**ec tuba in principio est stricta ore et in fine lata seu ampla.

**S**ic predicatorum debet se restrigere quantum ad materiam. ut sit oībo utilis. dimissis his quod impedit predicationem. sed ampla et lata debet esse predicationem. quia toti populo est fiēda. **I**esus dicit scriptura sacra predicatori. Bibet aqua de cisterna tua. et fluēta pueti tui. Derincent fontes tui foras. et in plateis aquas tuas diuide. **P**rouer. v. **L**isterna dicit scriptura veteris testis patrīs in se aquā mortuā. quod non dat vitā. **F**luēta pueti sunt scriptura novi testamenti. **T**ertio tuba non debet tāgi solo ore. sed et manib⁹. **S**ic predicatorum quod alius predicat ore ipse mālīb⁹ tāgat. i. ope faciat. **S**i predicat alius virtutē huiusmodi quod ipse non sit supb⁹. **S**i miscidiat liberalitatem quod ipse non sit auar⁹. **S**i castitatem quod ipse non sit luxurios⁹ regum. Ita faciebat ille magnus predicator ap̹l̹us paulus quoniam dixit. **N**on audeo aliquid loqui eorum quod per me non efficiat christus in fibo et factis. ad Ro. xv. **Q**uilibet propheticus dicitur die dominis. Clama ne cesses. quoniam tuba exalta vocē tuā. annūcia populo meo scelerum et domini iacob peccata eorum. **I**sai. lviii. **Q**uarta dīa pugnorum sunt vexilliferi quod sunt necessarii ut quilibet sciatur ubi sit capitaneus suus. **I**esus Christus. qui precepit deus per eum tot vexilla quod erant capitanei quoniam ibant ad bellum. **S**ic in bello regis christi et plūi christiani vexilliferi sunt penitentes et abstinentia facientes. **V**exillum christi est pugnia. quod habuit in tota vita sua inter quod reputabat in deo. l. annoz cum non habet nisi. xxvij. propter pugnias **J**ob. viii. **I**esus quod non dimittit vanitates ornamētorum. caudarum. manicarum. quod est vexillum diaboli. et vadit huiusmodi tales portant vexillum christi. **Q**uilibet talis propter dicere cum apostolo. Ego stigmata domini ihu christi in corpore meo porto. **G**al. vi. **H**oc signum petebat deus deo. Fac me cum signum in bono. ut videatur quod oderit me et confundant. quoniam tu domine adiunisti me et isolasti eos me. ps. lxxxv. regum. **N**on signum. s. huiusmodi. quia ego fui supbus. et sic de aliis. **N**ota in militibus ornates quod ponunt sibi signum diaboli. **D**avid. Posuerunt signum suum. s. diaboli. signum. et non cognoverunt. s. nūc per eum signum diaboli. sicut in exercitu. supple coegerunt. quoniam aia exhibet de corpe. quod tunc oēs ille vanitates apparebunt in facie aie. **I**deo dimittat ipsas mō et tenete consilium apostoli. **C**or. viii. **S**p. mortificatōes ihu christi in corpore nostro circūferentes. ut et vita ihu manifestetur in corporib⁹ nostris. **Q**uita dīa pugnorum sunt exercitus. s. hominē equorum per transuersum ad dissipandū plūm inimicorum venientium totaliter compacte. sic in bello christi in inuicem compacti milites sunt exercitus. **R**om. quod si se habent miles ad equum. sic se habent